CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

REQUERIMENTO N. 895/2023

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer,
após  ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  ofício  ao  Senhor  Prefeito
Municipal Renato Carvalho Fernandes solicitando que faça gestão junto a VLI (Valor da Logística
Integrada)vendo a possibilidade de doar os trilhos que estão sem uso pela mesma,para o Município
de Araguari para serem usados na fabricação de mata burros.

     Nestes Termos,

     Pede e espera deferimento.

     Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 07 de Março de
2023.

                                                               WILIAN MARQUES POSTIGO

                       Vereador

APROVADO por ________15________votos
REPROVADO por_________-______votos
DEFERIDO                                     (   -  )
Sala das Sessões, em 07/03/2023.

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
06

03

		2023-03-14T15:29:10-0300

		2023-03-14T15:29:11-0300

		2023-03-14T15:29:12-0300